

Pålegger meglere ekstra rapportering

OSLO: Kredittilsynet er bekymret for svak økonomi blant eiendomsmeglerne. Nå pålegges samtlige ekstra rapportering. Normalt må eiendomsmeglerne rapportere om sine resultater til Kredittilsynet hvert halvår. Nå har tilsynet pålagt samtlige å rapportere om sin økonomiske status én ekstra gang. (NTB)

■ **SØKER SENIORER:** Bemannings-selskapene går stadig nye veier for å gjøre seg attraktive for seniorene. Adecco appellerer til seniorer som gjerne vil jobbe med barn, melder Senter for Seniorpolitikk på sine nettsider.

klung



Tørrere somre – våtere vintre

Ellen Kongsnes tekst

KLIMAENDRINGER: Sommeren på Vestlandet blir tørrere de neste 50 åra, mens vinteren blir våtere, viser en klimamodell. Og Rogaland er blant de største miljø-synderne i landet. Om 100 år har Rogaland samme klima som Benelux-landene har i dag. Det betyr at vi må flytte til Molde hvis vi vil fortsette å bo i samme klima som vi har i Rogaland i dag. Det må også fugler, dyr, planter og insekter.

– Det er farlig og misvisende å tro at vi ikke har et problem, sa klimaforsker Helge Drange fra Bjerknessenteret i Bergen foran politikere og kommunepanleggere i Rogaland denne uka.

ROGALAND ER VERSTING: Samtidig bidrar Rogaland med større utslipp per innbygger enn landsgjennomsnittet. Og vi kan ikke skylde på oljeindustrien.

– Utslippene i Rogaland har økt med 30 prosent siden 1991. 18 prosent av dette skyldes økt biltransport, sier statssekretær Heidi Sørensen i Miljøverndepartementet.

LIK BÆRUM: Stavangers utslipp per innbygger ligger like høyt som i Bærum og Kristiansand, som topper oversikten. Bergen og Trondheim ligger langt lavere, blant annet fordi de har satt inn tiltak på kollektivtransport, arealplanlegging og bensin-avgift.

Miljøkonsekvensene kommer både i kraft av økte temperaturer, mer regn, kraftigere regn, varmere hav og høyere havnivå.

Selv om somrene blir tørrere, vil vi oppleve kraftigere skyllbølger, slik som tropisk regnskyll.

Om vinteren får vi 20 prosent mer regn de neste årene, noe som vil kreve mye av vann- og avløpssystemene i kommunene på Vestlandet.

TØRRERE OG VÅTERE: Fram til 2025 vil temperaturen på Vestlandet økte med 1,5 grader i vinterhalvåret og 1,4 grader i sommerhalvåret, sammenlignet med temperaturnivået i 1975.

Innen 2075 vil vintertemperaturene på Vestlandet øke med 3,0 grader, og sommertemperaturene vil øke med 2,8 grader.

■ GRANSKER EKS-SJEFER:

Fire nordmenn som tidligere har vært direktører i Telenors datterselskap Grameenphone, etterforskes for underslag og å ha ført penger ulovlig ut av Bangladesh.

Det bekrefter en anonym kilde i landets statlige tilsyn, BTRC, overfor VG.

Til sammen etterforskes ti nåværende og tidligere direktører i selskapet i det som nå er blitt en politisak. De er mistenkt for personlig å ha skodd seg på inntekter fra utenlandssamtaler. Etter hva VG forstår skal inntektene komme fra ulovlig formidlete samtaler, ettersom det er det statlige telefonselskapet BTTB som har monopol på utenlandssamtaler. (NTB)

I juni 2007 falt det i Stavanger nesten 3 ganger så mye nedbør som normalt.

Heldigvis finnes Drygolin Extrem. En unormalt værbestandig maling.

I Drygolinvær er det Drygolin som holder.



Nokia E51

– den kompakte og klassiske bedriftstelefonen



Kun

1,-

Med denne telefonen og tjenesten E-post på mobilen fra Telenor kan du jobbe som om du er på kontoret – uansett hvor du er. E-post, kontakter og kalender synkroniseres automatisk mellom din PC og mobil.

Prisen forutsetter 18 mnd. avtale på bedriftsabonnementet Bedrift Proff, kr 199,- pr mnd. og en avtale på tjenesten E-post på mobilen fra Telenor, kr 149,- pr mnd. Alle priser er eks mva.



telenor
Ny dag. Nye muligheter.



Finn din nærmeste forhandler på tlf 55 11 75 80 eller www.teling.no